
“Yurtta Sulh” Partisi, Dış Güçler’in nesi oluyor?
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M eral Akşener, iktidarı şu replikle eleştiriyor: “Bunlarda hep aynı nakarat: Dış Güç’ler de,
Dış Güç’ler…”

Eh, muhalefet partisidir; iktidarı elbette eleştirecek: Ancak, bunu yaparken “Dış Güçler’e toz
kondurmamak” ne iş?

İşte, hadisenin Püf Noktası, tam da burada saklı!

*

“Dış Güçler” bahsi her açıldığında, Meral’gillerden Taha’gillere kadar malum “Batıcı Koro”
dolaylı yahut doğrudan “savunma refleksi” ile hareket ediyor.

Bunlara göre; Türkiye’deki derin hadiselerin perde arkasında “Dış Güçler” yani en başta ABD
olmak üzere “Batılı Devletler” zinhar yok!

*

15 Temmuz 2016’daki FETÖ darbesinin arkasında ABD/NATO’nun yer aldığı tescillenmişken;
İçerideki Batı İşbirlikçisi Koro’nun mensupları, bu gerçekten “bir cümle dahi” bahsediyor mu?
Hayır!

Ya, ne yapıyorlar? Bu kaçışı olmayan gerçeğin üzerini itina ile örtmeye yelteniyorlar!

“YURTTA SULH” LİSTESİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz; Meral Akşener için aynen şöyle dedi:
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz; Meral Akşener için aynen şöyle dedi:

“Çarşaf liste diyerek delegeyi kandıracaksın; Yurtta Sulh Konseyi listesini anahtar olarak
dağıtacaksın! Seni, çarşaf değil nevresim bile kurtaramayacak!” (4 Ağustos)

*

FETÖ’nin Cuntası “Yurtta Sulh Konseyi” 15 Temmuz gecesi TRT’de korsan bildiri okutmuştu…

Akşener mi; 15 Temmuz 2016 öncesinde birçok kez “Yurtta Sulh…” repliklerini kullanmıştır:

15 Temmuz 2016 darbe kalkışmasının ardından ise haftalarca sessizliğe bürünmüştü, Meral
Hanım!

“Hocaefendi’yi birgün herkes anlayacak; ne mutlu onu şimdiden anlayana!” lafının sahibi olan
Akşener’den bahsediyoruz!

ŞU “MEŞHUR SİYASETÇİ” KİM?

Dış Güçler’den her söz edildiğinde “alerjiye kapılan” İpleri Pensilvanya’nın Elindeki Parti’nin
Genel Başkanı…

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe teşebbüsünden birkaç gün evvel; Papaz Kamuflajlı CIA Ajanı
Brunson ile kapalı kapıların ardında bir araya gelen Pek Meşhur Siyasetçi’nin “kim olduğu”
hususuyla neden hiç ilgilenmiyor, acaba?

Şu sualin malum cevabına da; Meral Hanım’ın gözleri tamamen kapalıdır:

“Söz konusu gizli görüşmede; şimdilerde FETÖ’den tutuklu bulunan Enver Altaylı da yer almış
mıdır?”

Mister Altaylı; İyi (Rol Yapan) Parti’nin İstanbul İl Başkanı olan Buğra Kavuncu’nun dayısıdır.

Gördüğünüz gibi; bir kere daha “Dört bir yanımızı, Şahane Tesadüfler sarmış durumda!”

MERAL HANIM, “ESKİ DOSTLAR” ŞARKISINI TARKAN’DAN DİNLESİN

Enver Altaylı, CIA’in Türkiye Masası’nda 1959-1971 yıllarında derin görev yapan Ruzi Nazar’ın
talebesiydi…

Mister Altaylı, “Ruzi Nazar: CIA’in Türk Casusu” adlı bir de kitap yazdı. (Doğan Kitap, 2013)

Kitapta, Nazar’ın Türkiye’de görev yaptığı on bir sene boyunca edindiği “yakın dostlarından” da
bahsediliyor:



Mesela, sanatçı Tarkan’ın dedesinin kardeşi olan, eski senatörlerden ve dahi “Komünizmle
Mücadele Derneği” kurucularından Fethi Tevetoğlu’nun…

CIA ajanı Nazar’ın “sıkça görüştüğü dostlarından biri” olduğunu okumak mümkündür!

“ENVER AKYOL” YAHUT “TAHA ALTAYLI”

Kitabın arka kapağında; Altaylı’ya “övgü sıralayanlar” arasında Taha Akyol da yer alıyor…

Mister Altaylı mı; Taha Akyol’un yıllanmış dostudur.

1980 öncesinde Hergün gazetesinin sahibi+ başyazarı Enver Altaylı idi: Yazı İşleri Müdürü ise
Taha Akyol!

DÖRT YIL ÖNCE, NE YAZMIŞTI?

Taha Akyol, 9 Şubat 2015’te Hürriyet’teki köşesinde “Üst Akıl, Dış Güçler, Paralel Yapı gibi laflar
komplo teorisidir!” diye yazabilmiş bir gözbağcıdır!

Dikkat buyurunuz…

Akyol’un bu satırları yazdığı dönem; 17/25 Aralık’ın (2013) epeyce sonrasındadır: Bir yandan
Paralel Yapı’yı “yok” sayıyor; diğer yandan da Paralel’in Derin Patronu olan Üst Akıl/Dış Güç
ABD’yi itina ile göz ardı ediyordu!

Taha Akyol’un “yok saydığı” yahut “Komplo Teorisi!” dediği Paralel Yapı (FETÖ); 15 Temmuz’da
ABD’sinin ve NATO’sunun eliyle darbeye kalkıştı…

Sam Amca’sının Taha’sı; halen daha pişkinlikle yazı yazabiliyor; 2015’te yazdıklarını yok farz
ediyor!

Mister Akyol, “Optik Çarpıtma” yapmayı; “Komplo Teorisi, bunlar!” söylemiyle hakikati
perdelemeyi pek sever!

*

-Batıcı/Amerikancı tezlerin dublajını yapmak…

Bu arada: Her defasında, kapı gibi belgelere ve teyitli bilgilere gözlerini yummak suretiyle
tartışmalardan ısrarla kaçmak; Akyol ve benzeri “iliştirilmiş yazarların” şiarıdır!

#Meral Akşener#Meral Akşener #FETÖ#FETÖ #Sadir Durmaz#Sadir Durmaz #Enver Altaylı#Enver Altaylı
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04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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